第25回 造血器腫瘍研究会

開催及び演題募集のご案内

平成31年 1月吉日

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の日程にて第25回造血器腫瘍研究会を開催することとなりました。つきましては、ご

多忙中大変恐縮ですが下記要領にて演題を募集いたしますので、多数ご応募くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。先生方には、積極的なご参加ならびにご協力を賜りたく、合わせてお願い申し上げます。

謹白

日 時 平成 31年 3月 23日 (土)16:00～ 17:50

会 場 コラッセふくしま 4階  「 多目的ホール 」
住所 :福島市上町4‐25 TEL:024‐ 521‐ 1500

参加費 looo円

特別講演

「 CML最 新 治 療 情 報  ―LSC(自血病幹細胞)の分子生物学的側面から一 」

日本医科大学大学院医学研究科 血液内科学分野

大学院教授 猪 口 孝 一 先生

一冊鞭  1演題募集

応募方法   演題名、施設名、発表者 (共同演者含む)を下記宛ご連絡下さい。

郵送、FAX、 E…mailのいずれでも結構です。

送 付 先  造血器腫瘍研究会事務局

〒960-1295 福島市光が丘 1番地

福島県立医科大学 血液内科学講座 木村 哲 宛

TEL 024-547-1190  FAX 024-548-1821
E―mal:koala@fmu.ac.jp

締 切  平成 31年 2月 15日 (金)必着

※本研究会は、日本医師会生涯教育講座2単位と日臨技生涯教育研修専門教科20点に認定予定です。

共催予定 造血器腫瘍研究会、福島県立医科大学医師会
一般社団法人福島県臨床検査技師会、大日本住友製薬株式会社